国リ発０６１８第３号

                         令和  ７年６月１８日

  都道府県

各 指定都市 障害保健福祉主管部（局）長 殿

  中 核 市

国立障害者リハビリテーションセンター総長

                   （ 公 印 省 略 ）

令和７年度 自閉スペクトラム症支援者実習セミナー（基礎）の開催について

  標記について、別紙実施要綱により開催することといたしました。

 つきましては、貴管内関係機関への通知について特段の御配慮をお願いいたします。

 なお、貴管内知的障害者更生相談所あてには、別途通知したので念のため申し添えます。